МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]08
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]5995

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 04.12.2012 № 9250
«О назначении ответственной
эксплуатирующей организации»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 04.12.2012 № 9250                                     «О назначении ответственной эксплуатирующей организации» (с изменениями от 30.08.2013 № 6271, 15.08.2014 № 5674, 25.08.2015 № 5885, 16.08.2016 № 6160, 29.08.2017 № 7650) изменения, изложив приложения 1, 2 к постановлению                              в новой редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению                 соответственно.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации                  и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя      Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

	Приложение 1
к постановлению
Администрации города
от ____________ № ________

Перечень
проездов к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, расположенных в поселках города

	№ п/п
	Проезды
	Площадь проездов      (м²)

	1
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, в поселке Геолог
	1 274

	2
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, в поселке СУ-4
	3 189

	3
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, в поселке Взлетном
	8 126

	4
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, в поселке Строитель
	1 431

	5
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, по улице Садовой, переулке Садовом
		486

	6
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, в поселке Речная
	1 826

	7
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, в поселке СМП-330, МО-80
	6 312

	8
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, в поселке ПСО-34
	2 481

	9
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, в поселке Черный мыс
	330

	Площадь проездов:
	25 455

	Приложение 2
к постановлению
Администрации города
от ____________ № ________

Перечень
проездов к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, расположенных в поселках города

	№ п/п
	Проезды
	Площадь проездов      (м²)

	1
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, в поселке Таёжном
	7 697

	2
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, в поселке Лунном
	4 531

	3
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, в поселке Медвежий угол
	7 035

	4
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, в поселке Лесном
	1 585

	5
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, в поселке Кедровый-2
	1 735

	6
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, в поселке Юность, МО-94
	3 989

	7
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, в поселке Госснаб
	402

	8
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, в поселке Кедровый-1
	7 425

	9
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, в поселке Дорожном
	450

	10
	Проезды к жилым строениям и строениям, приспособленным для проживания, в поселке Звездном
	168

	Площадь проездов:
	35 017